РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

О внесении изменений в некоторые

решения Сходов граждан в населенных

пунктах Масягутовского сельского

поселения Азнакаевского

муниципального района Республики

Татарстан

от 04 декабря 2023 г.                                                                                         № 3

 В целях исключения допущенных технических ошибок, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления Российской Федерации», Уставом Масягутовского сельского поселения

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан:

1. Внести в решение Схода граждан от 24.11.2022 №1 «О   результатах  схода  граждан в

населенном пункте Якши-Бай Масягутовского сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан» изменение, слова «от 24.11.2022» заменить

словами «от 24.11.2023».

2. Внести в решение Схода граждан от 24.11.2022 №1 «О   результатах  схода  граждан в

населенном пункте Масягутово Масягутовского сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан» изменение, слова «от 24.11.2022» заменить

словами «от 24.11.2023».

3. Внести в решение Схода граждан от 24.11.2023 №2 «О  введении  самообложения  граждан

в 2023 году в населенном пункте Масягутово Масягутовского сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан» изменение, в наименовании слова «в 2023 году»

заменить словами «в 2024 году».

4. Внести в решение Схода граждан от 24.11.2022 №2 «О  введении  самообложения  граждан

в 2023 году в населенном пункте Якши-Бай  Масягутовского сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

а) слова «от 24.11.2022» заменить словами «от 24.11.2023»;

б) в наименовании слова «в 2023 году» заменить словами «в 2024 году».

      5. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте

Азнакаевского муниципального района на портале муниципальных образований Республики

Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу:

http://aznakaevo.tatarstan.ru.

     6. Направить настоящее решение для включения в регистр муниципальных нормативных

правовых актов Республики Татарстан.

     7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Масягутовского сельского

поселения

Азнакаевского муниципального

района

Д.З. Миннеханов

http://aznakaevo.tatarstan.ru/